
Toilet News #12

Aktuality

Oznamujeme, že Blok X má od počátku roku 
nového zástupce – Ondru Šorfa, kterého 
dokonce můžete zastihnout, konkrétně na 
pokoji 442.

Zábava
Zkouškové období vrcholí a my pevně doufáme, že jste se z toho 
neposrali. Bohužel, veřejné WC před pokojem 442 bylo na důrazný 
apel demontováno, takže přínášíme alespoň  vtípky na odlehčení 
(pokud vás tedy dostatečně neodlehčil samotný pobyt zde).

Student přijde na zkoušku, vytáhne lístek s otázkou, přečte, nahodí 
zdrcený výraz a ptá se:
"Pane profesore, můžu si vytáhnout jinou otázku?"
"No, tak dobře," povídá profesor s očividně dobrou náladou.
Toto se ale několikrát opakuje, až nakonec profesorovi dojde 
trpělivost a povídá: "Dejte mi index!"  A píše mu za tři.
Když student celý šťastný odešel, asistent se ptá:
"Proč jste mu to dal? Vždyť nic nevěděl."
"Něco vědět musel, když tak usilovně hledal!"

(vypůjčeno z FJFI)
Student: A co když Vám u zkoušky neřeknu skoro nic?
Mgr. Krbálek: Tak jsi jí skoro udělal!

Rekonstrukce
Jak jste již byli informování mailem (který 
jste si zajisté všichni pročetli), 15. 2. vypukne 
na Strahově rekonstrukce!

Nás se na desítce týkají tyto termíny:
Zateplení soklové části 11. 3. - 19.3.
Výměna oken 16. 4. - 14. 6.
Zateplení střechy 27. 4. - 5 . 6.

O podrobnostech ohledně výměny oken a 
případných změnách v harmonogramu vás 
budeme informovat.

Führerova dyktatůra skončila. Blýská se na lepší časy...


	toiletnews12.vsdx
	Page-1


